
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: Primaria - Sostegno 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti 
in graduatorie ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 
2019/2022; 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola dell’infanzia e primaria, pubblicate sul sito ufficiale 
www.uspbari.it in data, così come modificate con nota AOOUSPBA prot. n. 
21037 del 16.09.2020 e ss.mm.;; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA 
n. 20931 del 15/09/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 
2020/21, al personale docente della scuola dell’infanzia e della scuola primaria 
– posto comune e sostegno – inseriti nelle GAE della provincia di Bari e nei 
relativi elenchi di sostegno; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle gae per la scuola primaria - 
posto di sotegno; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
1) Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con 

assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella graduatoria ad 
esaurimento della scuola primaria posto di  sostegno:  

 

POSIZIONE  COGNOME  NOME  DATA DI 
NASCITA 

PUNTI NOTE 
DI CONSEG. 
SPEC. 

SEDE 
ASSEGNATA 

NOTE 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

110 MILILLO EMANUELA 05/03/1967 riserva T    inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

59 CASTELLANETA GIUSEPPINA 05/08/1970  BAEE817017 
- COI - 30/06 

  

63 PISTILLO CARLA 31/07/1981  BAEE056053 
- EH - 30/06 

  

92 SPANO MARIA 
DOMENICA 

28/06/1983  BAEE883016 
- COI - EH - 
30/06 

  

140 CALO' ROSSANNA 19/12/1971  BAEE056053-
COI-EH-30/06 

  

36 GIULIANI LUCIA 21/04/1986   BAEE89901Q-
COI-CH-
30/06 

  

37 PETRAFESA GAETANO 18/05/1980   BAEE80601R 
- COI - EH -
30/06 

  

38 Devanna Isabella 15/02/1967   BAEE80802D 
- EH -30/06 

  

39 Antonacci Massimiliano 15/06/1972   BAEE81501G 
COI EH 30/06 

  

40 Foresti Anna 09/05/1986   BAEE86403V 
- EH - 30/06 

  

41 FARIELLO FRANCESCA 03/04/1983   BAEE86901X 
- COI - EH - 
30/06 

  

42 Magno Antonella 30/07/1972   BAEE174019   
D'ANNUNZIO 
-EH- 30/06 

  

43 D'APRILE  ANNALISA 02/03/1979   domanda 
non 
pervenuta 

  

44 Dargenio Alessandra 
Francesca 

07/01/1983   BAEE867018-
COI-EH-30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

45 ORLANDO  ANNA 06/05/1981   domanda 
non 
pervenuta 

  

46 QUERCIA SERAFINA 23/02/1985   BAEE070048 
- COI-EH-
30/06 

  

47 CALVANO  GABRIELLA 11/03/1981   domanda 
non 
pervenuta 

  

48 Suriano Maria 23/03/1985   BAEE06501N- 
COI- EH 
30/06 

  

49 Pizzarelli Cecilia Angela 12/09/1985   BAEE838018   
EH  COI 30/6 

  

50 Polignano Rita Aurelia 06/08/1978   BAEE09401N 
- EH - 30/06 

  

51 CAFORIO DORIANA 25/11/1978   BAEE876013- 
COI- 30/06 

  

52 ALFONSI ROCCA 17/12/1975   BAEE12205R 
- DH - 30/06 

  

53 De Leonardis Maria Rosaria 31/07/1962   BAEE18401X- 
EH- 31/08 

  

54 DIBENEDETTO ANGELA 06/02/1977   BAEE8AA018 
- COI - EH - 
30/06 

  

55 Russo Angela Rita 09/06/1970   BAEE83101D 
- COI - EH - 
30/06 

  

56  ROTOLO  MADDALENA 08/06/1978   domanda 
non 
pervenuta 

  

57 COSOLA RAFFAELLA 
NEMOLA 

21/11/1974   BAEE834011 
- EH - 30/06 

  

58 Plantamura Marilisa 07/04/1982   BAEE82901D 
- COI- EH- 
30/06 

  

59 Castellaneta Giuseppina 05/08/1970   domanda 
non 
pervenuta 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

60 Coppolecchia Sterpeta  A. 13/07/1957   domanda 
non 
pervenuta 

  

62 Sicolo Simona 03/11/1987   BAEE809018-
EH-30/06 

  

64 de Pinto Lucia 07/07/1973   BAEE88201A 
- SPEZZONE 
N° ore 12 - 
30/06 

  

65 Lorusso Giulia 09/10/1986   BAEE071022 
- DH - 30/06 

  

66 D'AMATO  ANGELA 15/05/1977   domanda 
non 
pervenuta 

  

67 Maffei Vincenza 27/09/1979   BAEE55901P 
-EH- 30/06 

  

68 MADIO  CHIARA 12/01/1968   domanda 
non 
pervenuta 

  

69 LENOCI GIULIA 16/02/1984   BAEE875017 
- COI - 30/06 

  

70 Trani Antonella 10/01/1981   BAEE833015 
- COI - EH - 
30/06 

  

71 OTTOLINO ALESSANDRA 31/03/1982   BAEE804015 
- EH - 30/06 

  

72 Bonadie Angela 03/10/1986   BAEE04901Q 
- EH-  30/06 

  

73 Paparella Yoanna 21/08/1985   BAEE55901P 
- SPEZZONE 
N° ore 12 - 
EH - 30/06 

  

74 CARTOLANO ELISABETTA 15/07/1983   BAEE84401G 
- EH - 30/06 

  

75 Doronzo Maria 
Valentina 

15/02/1980   BAEE86601C 
- SPEZZONE 
12 ore - EH 
30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

76 FERRARESE MARIANNA 28/09/1983   BAEE18600E-
EH- 
SPEZZONE 
N°12 ore-
30/06 

  

77 Nicassio Acatemera 02/08/1968   BAEE804015 
-SPEZZONE 
12 ORE - EH- 
30/06 

  

78 ORLANDO  PATRIZIA 29/04/1967   domanda 
non 
pervenuta 

  

79 MOLINARO EMMA 
CARMELA 

16/07/1976   BAEE834011 
- EH - 30/06 

  

80 Nenna Lucrezia 15/05/1969   BAEE174019 
- EH - 30/06 

  

81 Contursi Chiara Giulia 06/11/1976   BAEE825027 
- EH - 30/06 

  

82 Carugno Simona 30/09/1975   BAEE867018 
- COI- EH - 
30/06 

  

83 PASQUALICCHIO PASQUA 29/03/1986   BAEE840018- 
EH - 
SPEZZONE 
N°12 ore - 
30/06 

  

84 Ferrante Caterina 16/06/1974   BAEE011019 
- COI- EH- 
30/06 

  

85  DI PIERRO  TERESA 27/04/1986   domanda 
non 
pervenuta 

  

86 LEOCI  ANNALISA 02/10/1966   domanda 
non 
pervenuta 

  

87 Tricarico Michele 16/01/1980   BAEE82801N 
MAZZINI - 1 
CD. GIOIA- 
COI- EH- 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/06 

88 GALETTA  ANNAMARIA 13/09/1984   domanda 
non 
pervenuta 

  

89 Bondanese Giuseppe 08/04/1978   BAEE817017 
- COI - EH - 
30/06 

  

90 Ruta Rossella 11/08/1987   BAEE06403X- 
COI- EH- 
30/06  

  

91  LISCO  MARIA 06/04/1980   domanda 
non 
pervenuta 

  

93 Di Molfetta Carlotta 24/04/1988   BAEE84401G 
- COI - EH - 
30/06 

  

94 CARPAGNANO GIOVANNA 
ROSA 

13/08/1981 riserva T BAEE86601C 
MUSTI - 2 CD 
BARLETTA - 
COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clusola 
risolutiva 

95 BELGIOVINE  GIULIANA 25/01/1975   domanda 
non 
pervenuta 

  

96 SERIO  MARIA TERESA 10/09/1980   domanda 
non 
pervenuta 

  

97 Menga Loredana 27/08/1976 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

98 LICCIULLI  BARBARA 05/07/1977   domanda 
non 
pervenuta 

  

99 Cacciapaglia Elisa 08/03/1971 riserva T BAEE89502D- stipula di 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

COI- 30/06 contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

100  MONTERISI  FRANCESCA 03/09/1979   domanda 
non 
pervenuta 

  

101  GERMINARIO  MARILENA 29/03/1973   domanda 
non 
pervenuta 

  

102 LAMURA DANIELA 24/05/1982 riserva T BAEE15801B-
COI-EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

103 SCHETTINI ISABELLA 
CARMELA 

12/07/1976 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

104 Latorre Agata 30/07/1983 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

105 SERIO Maria Teresa 10/09/1980   BAEE838018  
-EH - COI 
30/06 

  

106 Buono Enza 23/04/1978 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

107 GATTI ADRIANA 31/08/1981 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

108  POTO  TERESA 20/11/1979   domanda 
non 
pervenuta 

  

109 DAMATO  GRAZIA 02/10/1972   domanda 
non 
pervenuta 

  

111  IOVINO  DANIELA 08/01/1982   domanda 
non 
pervenuta 

  

112 Ciquera Vincenza 14/08/1978   BAEE08801A 
- COI - EH - 
30/06 

  

113 CHIARIELLO ANGELA 
ANTONELLA 

24/02/1973 riserva T BAEE070048 
- COI - 
30/06/2021 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

114 ROSCINO  MARIA TERESA 27/06/1981   domanda 
non 
pervenuta 

  

115 ADAMO GIOVANNA 29/04/1983 riserva T BAEE834011- 
COI - EH -
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

116 BARBATI  MINISCHE 
PAOLETTA 

28/03/1980   domanda 
non 
pervenuta 

  

117 SOLDANI ISABELLA 05/04/1970   BAEE070048 
- EH - 30/06 

  

118 LIEGGI ELISABETTA 21/01/1978 riserva T BAEE09501D 
- COI - 30/06 

stipula di 
contratto 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

EH con 
clausola 
risolutiva 

119 MICCOLI PIERA 02/05/1979 riserva T BAEE8AA018 
- COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

120 Lasala  Marianna 31/08/1983 riserva T BAEE8AA018 
- COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

121 Greco Domenica 26/06/1974 riserva T BAEE19200T 
- COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

122 Mancazzo Annalisa 31/03/1982 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

123 Guglielmi Antonella 14/02/1977 riserva T BAEE04901Q-
EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

124 MARCELLINO MARIANNA 01/06/1978 riserva T BAEE863011-
COI-EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

125 NANNA  GRAZIA 
ANNAMA 

17/11/1981   domanda 
non 
pervenuta 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

126 LABIANCA ANNUNZIATA 
MONICA 

14/01/1980 riserva T BAEE06101A 
- COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

127 Andreozzi Letizia 09/11/1980 riserva T BAEE17701R 
- COI - CH -  
31/08 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

128 NATUZZI MARILENA 10/02/1980 riserva T BAEE162013 
- COI - EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

129 ALITA FELICIANA 11/03/1984 riserva T BAEE04901Q-
COI-EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

130 Ricco Stefania 07/11/1979   BAEE884012-
COI-EH-30/06 

  

131 Rotundo Marianna 07/02/1981 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

132 LIPPOLIS  MARIAROSARIA 14/01/1980   domanda 
non 
pervenuta 

  

133 Mazzilli Raffaella  06/02/1975 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

134 MARRONE  MARIA ANNA 21/01/1983   domanda 
non 
pervenuta 

  

135  FRITTELLI  LAURA 26/09/1977   domanda 
non 
pervenuta 

  

136 Sgarra Annalisa 29/07/1969 riserva T BAEE86601C-
COI-EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

137 Pignatale Davide 25/06/1973 riserva T   inserita in 
GAE 
senza 
possibilità 
di 
stipulare 
contratto 

138 OSTUNI SABRINA 30/05/1975   BAEE89401L - 
COI - EH -  
30/06 

  

139 D'AMBROSIO SABINA 26/06/1979 riserva T BAEE86403V-
COI-EH-30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 

141  LABIANCA  OLGA 13/07/1977   domanda 
non 
pervenuta 

  

142 Lamorgese Viviana 21/05/1983   BAEE81601B-
EH-31/08 

  

143 FALCETTA MARIA ANNA 02/12/1988   BAEE85301A 
- COI - EH - 
30/06 

  

150 Roscino Maria Teresa 27/06/1981 riserva T BAEE09401N 
-COI -EH - 
30/06 

stipula di 
contratto 
con 
clausola 
risolutiva 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 
dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La 
presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 
malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi 
di concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 22/09/2020 la propria 
opzione.  
Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva a seguito di contenzioso, si è dato luogo 
all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato condizionato all’esito del giudizio di merito 
solo qualora i candidati abbiano trasmesso, allegata alla scheda di rilevazione, la decisione 
provvisoria che ne ha disposto l’inserimento in GAE e qualora la stessa abbia previsto “ogni 
effetto di legge” o formula equivalente. In mancanza questo Ufficio non ha proceduto all’ 
assegnazione dell’incarico.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 
operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 
essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 
riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 
normativa citata in premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 
con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
Ai candidati inclusi nelle Graduatorie ad esaurimento 
 della provincia di Bari per la scuola primaria posto  sostegno 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-09-21T17:28:59+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-09-21T20:13:02+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0021422.21-09-2020




